様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

八頭町長　様

申請者　住所　八頭町　　　　　　　　　番地
集落名
区　長

年度八頭町集落ごみステーション等整備事業補助金交付申請書

　八頭町集落ごみステーション等整備事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	設置事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	利用世帯数
	世帯

	事業内容
	購入：　　個（箇所）・　修繕：　　個（箇所）　移設：　　個（箇所）

	ごみステーションの構造等
	据置式　・　構築式

	軽量鉄骨造　・　ブロック造　・　木造　・　既製品　・　その他

	全幅　　.　　ｍ　奥行　　.　　ｍ　高さ　　.　　ｍ

	着手予定年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	位置図
事業費内訳書(見積書、設計図面、カタログ等)
写真（着手前）
その他、町長が必要と認める書類